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Vuosi 2022 oli Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n 153. toimintavuosi. Vuodesta muodostui 

"normaalimpi" muutamaan aikaisempaan vuoteen verrattuna. Maailmanlaajuinen covid-19 pande-

mia lukuisine muunnoksineen ei suinkaan poistunut maailmalta ja Suomesta, mutta yhteiskunnan 

rajoitukset tämän osalta vähenivät huomattavasti. 

 

Helmikuussa Venäjän aloittamalla hyökkäyssodalla Ukrainaan oli maailmanlaajuisia merkityksiä 

mitkä luonnollisesti ulottuivat myös Suomeen. Taloudessa hinnat nousivat merkittävästi monilla 

eri elämän osa-alueilla ja inflaatio kuritti kotitalouksia. Tilanne heijastui myös graafiseen teollisuu-

teen ja palkansaajien ostovoima heikkeni. 

 

Syksyllä työmarkkinoilla alkoi useilla aloilla työehtosopimusneuvottelut kireissä tunnelmissa. 

Edellä mainitut seikat eivät voineet olla vaikuttamatta neuvotteluihin. Teollisuusliitossa neuvotte-

lut käynnistyivät työnantajaliittojen kanssa ja tavoitteena oli huomattavasti aiempia vuosia enem-

män ostovoimaa parantavat sopimukset. Medialiiton ja Teollisuusliiton neuvottelujen ratkaisu 

meni vuoden 2023 puolelle. 

 

Kirjan talon julkisivuremontti alkoi helmikuussa ja valmistui joulun alla. Pieniä kosmeettisia kor-

jauksia jäi tehtäväksi seuraavalle keväälle. Julkisivuremontista huolimatta talon vuokratilojen käyt-

töaste säilyi kohtuullisen hyvänä. Ainoastaan saunatila oli tästä syystä pois käytöstä. 

 

HKY:n kautta jäsenet pystyivät totuttuun tapaan tilaamaan itselleen ja perheilleen edullisempia 

Linnanmäen rannekkeita. Meri-Teijon loma-asunnot olivat myöskin ahkerassa käytössä jäsenten 

keskuudessa. Loppuvuodesta HKY tarjosi jäsenilleen elokuvaillan Rivierassa sekä lasten pikkujoulun 

SuperParkissa. 

 

 

Jonne Hänninen 

Puheenjohtaja 



Toiminta 

Vuonna 2013 käyttöön otettua kahvirahaa jatkettiin myös vuonna 2022. Kahvirahaa sai hakea Te-

ollisuusliiton, Työväen sivistysliiton, HKY:n omasta tai KSL:n kurssista, jotka käsittelivät työelämää 

tai työssä jaksamiseen liittyviä asioita. Kahvirahan suuruus oli 30 euroa/kurssipäivä. Kahvirahan 

käytöstä päättää hallitus vuoden kerrallaan. Hakemuksia yhdistykselle tuli vuoden aikana nettiha-

kemuksen kautta 23kpl. 

 

Yhdistyksellä oli myynnissä Linnanmäen rannekkeita jäsenilleen. Rannekkeita myytiin jäsenistölle 

normaalia halvemmalla hinnalla. Rannekkeita tilattiin yhteensä noin 400 kappaletta ja rannekkeet  

myytiin loppuun. 

 

HKY:n jäsenillä on ollut mahdollisuus ostaa Kirjan talossa toimivan Elannon näyttämön esityksiin 

lippuja puoleen hintaan. Vuoden 2022 ohjelmistossa jatkoi vuonna 2021 ensi-iltansa saanut näy-

telmä Elämänmeno ja uutena näytelmänä Työmiehen vaimo. 

 

 

Heskiva yhteistyöryhmä 

HKY oli mukana Heskivan toiminnassa vuonna 2022. Heskiva on Teollisuusliiton Helsingin, Espoon, 

Kirkkonummen ja Vantaan alueella toimivien ammattiosastojen yhteistyöryhmä, jonka tarkoituk-

sena on edistää ammattiosastojen verkostoitumista ja yhteistyötä alueella. HKY:n edustajina toimi-

kunnassa olivat vuonna 2022 Jessica Raita ja Memmu Tammiluoma. Heskiva järjesti alueen jäse-

nille ay-koulun, joka sisälsi kolme kurssia ja syksyllä järjestettiin opintomatka uudella Viking Glory 

laivalla. Opintomatkalle pääsy edellytti osallistumista vähintään kahteen kurssiin. Kurssien aiheet 

olivat Yhteiskunnallinen vaikuttaminen, Yritystalous ja Liittokokousvaalit 2023. HKY:n edustus kou-

lutuksissa oli vähäistä eikä risteilyllekään osallistunut yhtään meidän jäsentä. 

 

Kunniajäsenet 

Yhdistyksellä ei ole kunniajäseniä. 

 



Talous 

Jäsenmaksutulot vuonna 2022 olivat 51 524,30 euroa. Vuonna 2021 se oli 50 607,63 euroa. Jäse-

nen maksama jäsenmaksu Teollisuusliitossa oli 1 prosenttia, josta liiton osuus 0,82 prosenttia ja 

yhdistyksen osuus 0,18 prosenttia. Liitto maksoi jäsenten jäsenmaksun Avoimeen työttömyyskas-

saan. 

 

Yhdistys omistaa 1440 kpl asunto oy Helsingin Kirjatyöntekijäinkadun As Oy 10 osaketta, 10 kpl 

Kustannusosakeyhtiö Yhteistyö osaketta, 25 kpl Kansan Uutisten osaketta, 303 kpl Työväenakate-

mian kannatusyhdistyksen osaketta, 1224 kpl Elisa Communications Oy:n osaketta ja yhden Helsin-

gin Gourmetclub Oy osakkeen. 

 

Yhdistyksen tilintarkastajana on vuonna 2022 toiminut Kai Salmivuori HTM. Yhdistyksen tilit on tar-

kastettu vuosittain ja niistä annetut lausunnot on käsitellyt yhdistyksen hallitus. 

 

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut Tilingo Oy. Siellä yhdistyksen yhteyshenkilönä kirjanpidosta 

vastasi Terhi Kokko ja syyskuusta eteenpäin Kari Mattila. Talouden hoitoa muilta osin on hoitanut 

puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä taloudenhoitaja, hoitaen maksuliikenteen ja muita juokse-

via asioita. 

 

 

Jäsenmaksujen kehittyminen 

VUOSI JÄSENMAKSUTULO JÄSENMÄÄRÄ MAKSAVAT 

2000 402 005 6 899 ei tiedossa 

2005 326 947 5 933 2 883 

2010 147 163 4 512 1 852 

2015 60 736 3 706 1 231 

2016 53 496 3 532 1 155 

2017 53 427 3 333 1 114 

2018 53 857 3 112 1 070 

2019 53 880 3 173 1 023 

2020 64 822 3 091 1 023 

2021 50 608 3 024 939 

2022 51 524 2 914 893 

 

 



Hallitus 

Hallitus kokoontui vuonna 2022 12 kertaa. Valtaosa kokouksista pidettiin etänä tai hybridinä. Halli-

tuksen ovat muodostaneet puheenjohtaja Jonne Hänninen (12). Varsinaisina jäseninä toimivat Bir-

gitta Kursi (11), Markku Lahdenperä (12), Jessica Raita (11), Maksim Ronkainen (12), Juha Saasta-

moinen (12), Pasi Raunio (10), Memmu Tammiluoma (11) ja Maarit Tammiluoma (11). Suluissa 

osallistuminen kokouksiin. 

 

Hallitus piti vuoden 2022 järjestäytymiskokouksen 4.1.2022. Vuodeksi 2022 hallitus valitsi varapu-

heenjohtajaksi Maksim Ronkaisen ja sihteeriksi Maarit Tammiluoman. Taloudenhoitajana toimi 

Juha Saastamoinen. Muita valintoja olivat nuorisovastaavaksi Maarit Tammiluoma, toiminnan tar-

kastajaksi Pasi Raunio, muistamisvastaavaksi Memmu Tammiluoma ja some- /nettivastaavaksi Jes-

sica Raita. Jäsenrekisterin käyttäjiksi valittiin Jonne Hänninen, Juha Saastamoinen, Memmu Tam-

miluoma ja Maarit Tammiluoma. 

Yhdistyksen nimenkirjoittajina toimivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoi-

taja. Kaksi aina yhdessä. Taloustoimikunnassa toimi Jonne Hänninen, Maksim Ronkainen ja Juha 

Saastamoinen. 

 

 

Henkilökunta 

Vahtimestarina talossa toimii Timo Lillqvist. 

 

 

Toimisto 

Toimisto on ollut avoinna tarvittaessa. 

 

 

 



IN MEMORIAM 

Ahonen Irja    Kauppila Harri   Partanen Irja  

Åkerberg Sven-Erik   Keto Eila    Peedu Rolf  

Annala Terttu   Komulainen Kaisa   Peiponen Raili  

Buddas Max    Korhonen Esko   Peltola Onni  

Eino Reino    Koskela Maila   Peltonen Seppo  

Ekström Nils-Erik   Koskelainen Ilkka   Peltoniemi Reijo  

Elf Leo     Koski Eero    Saarikivi Kari  

Englund Charles   Kuisma Irja    Saarinen Leena  

Erkamo Erkki    Kukkonen Seija   Saarinen Sylvi  

Fallström Olof   Kullberg Robert   Salasto Katri  

Friman Esa    Laakso Saimi    Sivonen Niilo  

Grönlund Karin   Laaksonen Tapani   Solman Erkki  

Haanpää Seppo   Lähdetmäki Tapani   Ståhlberg Lilli  

Haapanen Anneli   Laine Pentti    Stolt Kauko  

Hagel Anja    Lång Rune    Suckman Marja  

Häggström Tom   Lehtonen Maria   Suojanen Jukka  

Hälikkä Mikko   Lemmetty Juha   Syhlman Anja  

Hallikainen Maire   Lemmetty Sirkka   Syväoja Maija  

Hämäläinen Vieno   Lindberg Inkeri   Takatie Esko  

Hampunen Liisa   Lindgren Sirkka   Tienheimo Raili  

Harvio Liisa    Linner Rainer    Tienheimo Seppo  

Heino Toimi     Lokkila Esko     Tiitinen Pauli  

Herte Harri     Manninen Paavo    Torvinen Hilkka  

Hiltunen Raimo    Mäntymäki Harry    Turunen Kaija  

Holappa Tauno    Meirto Kari     Uski Martti  

Holma Ros-Mari    Muukka Teuvo    Vaahtera Anile  

Huumonen Antti    Myhrberg Elli    Väisänen Veikko  

Huuskonen Eino    Niemi Elpi     Vallius Veikko  

Isaksson Börje    Niemi Tuula     Vihanto Tapio  

Jalo Terttu     Nuutinen Veli Pekk    Viramo Seija  

Johansson Pentti    Nybäck Paul     Virtanen Eila  

Juutilainen Lassi    Ohvo Sylvi     Virtanen Pirkko  

Kajan Hilkka     Oksanen Ingjald    Vuorinen Jyrki  

Kaksonen Seija    Oksman Meeri    Vuorio Eira  

Karppinen Seppo    Parkkinen Eila    Wikberg Eeva-Liisa 

  



 

JÄSENTAPAHTUMIA 

 

 

Ylimääräinen jäsenkokous 

Ylimääräinen jäsenkokous pidettiin 10.1.2022, etäkokouksena.  
Kokoukseen osallistui yhteensä 11 yhdistyksen jäsentä.  
Kokouksessa käsiteltiin Kirjan talon julkisivuremontin lainan takausta, joka hyväksyttiin yksimieli-
sesti.  
Kokoukseen osallistui myös Riitta Koskinen, joka kertoi sen hetkisestä työehtosopimusneuvottelu 
tilanteesta. 
 

Kevätkokous 

Kevätkokous pidettiin 26.4.2022, kokoukseen osallistui 15 yhdistyksen jäsentä. Kokous pidettiin 

hybridikokouksena, osa etänä ja osa Kirjan talolla.  

Yhdistyksen puheenjohtaja Jonne Hänninen avasi kokouksen ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. 

Toimintakertomus käsiteltiin ja hyväksyttiin.  

Puheenjohtaja esitteli vuoden 2021 tilinpäätöksen, joka näytti alijäämää -130 181,21 euroa. Tili-

kertomus hyväksyttiin ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.  

Kokouksessa päätettiin, että syksyllä järjestetään ehdokasasettelukokous kuten ennenkin. 

 

Kokouksessa luovutettiin Reijo Koskiselle Pälikön taulu (taulun numero 53), kiitoksena pitkäaikai-

sesta työstä yhdistyksen parissa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Teollisuusliiton jäsenristeily 

Teollisuusliiton jäsenristeily risteiltiin 7.-8.5. 2022. Laiva oli pullollaan innokkaita risteilijöitä. Kuu-

limme Teollisuusliiton puheenjohtajan Riku Aallon katsauksen työmarkkinatilanteesta. Perinteisten 

karaoken, bingon ja tanssien lisäksi laivalla esiintyivät Maija Vilkkumaa, Pete Parkkonen ja DJ Matti 

Airaksinen. 

Erityisen mukavaa oli kohdata kollegoita ympäri Suomen. Mukavaa yhdessäoloa ja jämäkkää kes-

kustelua kirjatyöntekijöiden tilanteesta riitti ihan ”pikkutunneille” asti ammattiosastojen puheen-

johtajilla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tampere, Jyväskylä, Joensuu, Helsinki ja Hämeenlinna. 

 

 

  



Teollisuusliiton sirkuspäivätapahtuma 

Teollisuusliiton Uudenmaan toiminta-alueen jäsenten perhepäivä Sirkus Finlandiassa 1.10.2022 

keräsi Hakaniemeen sirkusnäytökseen noin 1 200 teollisuusliittolaista ja heidän läheistään. Tun-

nelma ennen näytöstä oli innostunut ja iloinen sekä ilmassa saattoi tuntea jännityksen. Esitykset 

olivat upeita. Taitavia akrobaatteja, kauniita eläimiä, hauskoja klovneja ja rohkeita surmanajajia. 

Elämysten lisäksi sirkusesitys on rahallisestikin monelle perheelle iso jäsenetu, kun lipun omavas-

tuu oli vain 2 euroa/lippu. 

 

 

 

Ehdokkaidenasettelukokous  

Ehdokkaidenasettelukokous pidettiin 19.10.2022, kokoukseen osallistui 13 yhdistyksen jäsentä. 

Kokous pidettiin hybridikokouksena. Yhdistyksen puheenjohtaja Jonne Hänninen avasi kokouksen 

ja totesi kokouksen päätösvaltaiseksi. 

Yhdistyksen puheenjohtajaehdokkaaksi asetettiin Jonne Hänninen ja hänen henkilökohtaiseksi va-

rajäseneksi Niko Kanerva.  

Yhdistyksen hallituksen varsinaisiksi jäsenehdokkaiksi asetettiin Jessica Raita, Pasi Raunio, Maksim 

Ronkainen, Birgitta Kursi, Harri Hirvelä, Juha Saastamoinen, Heli Anttonen ja Samuel Sarti. 

Hallituksen varajäseniksi asetettiin ehdokkaiksi Mika Leino, Tuomo Tala, Vesa Tenhivaara ja Vesa 

Anttonen. Heskivan yhteistyöryhmän kokouksiin asetettiin ehdolle Samuel Sarti ja Jessica Raita yh-

dyshenkilöksi tarvittaessa. 

Yhdistyksen tilintarkastajaksi asetettiin ehdolle HT Kai Salmivuori 

 

  



Elokuva ilta Rivierassa  

HKY:n elokuvailtaa Rivierassa vietettiin 21.10.2023. Elokuva Rakkaani merikapteeni kokosi runsas-

lukuisen joukon yhdistyksen jäseniä tunnelmalliseen yksityisnäytökseen elokuvateatteri Rivieraan. 

Klaus Härön ohjaama elokuva on kuvattu Irlannin kauniissa maisemissa ja se kertoo iättömästä 

rakkaudesta ja anteeksiannosta. Elokuvaa katsellessa nautittiin maukkaista tapaksista, poppareista 

ja juomista. Elokuvan päätyttyä ja kyyneleiden kuivuttua vaihdettiin vielä kuulumisia aulassa. 

 

 

  



Syyskokous  

Syyskokous pidettiin 16.11.2022, kokoukseen osallistui 14 yhdistyksen jäsentä. Kokous pidettiin 

hybridikokouksena.  

Puheenjohtaja Jonne Hänninen avasi kokouksen.  

Kokoukseen osallistui myös Teollisuusliiton sopimusasiantuntia Jari Kosonen-Nikulainen, joka kävi 

läpi työmarkkina katsauksen ja kertoi tes- ja optioneuvottelu tilanteesta. 

Puheenjohtaja kävi läpi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2023, molemmat hyväksyt-

tiin. Hallituksen toimikauden pituutta esitettiin pidettäväksi kaksivuotisena siten, että osa hallituk-

sen jäsenistä erovuorossa vuorovuosin, sillä muutoksella että poikkeuksellisesti osalla hallituksen 

jäsenistä olisi vain vuoden toimikausi, jotta erovuorossa olevien määrä saataisiin tasoitettua. Esitys 

hyväksyttiin. Hallituksen koko on puheenjohtajan lisäksi 9 henkilöä. 

 

Puheenjohtajaehdokkaaksi ei asetettu muita ehdokkaita kuin Jonne Hänninen ja näin ollen hänet 

valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2023. Hänen henkilökohtaiseksi varajäseneksi valit-

tiin Niko Kanerva. 

 

Hallituksessa jatkavina jäseninä ovat vuonna 2021 valitut Memmu Tammiluoma (Sauli Kangas) ja 

Maarit Tammiluoma (Johanna Harjunen).  

Hallitukseen valittiin ehdolle asetetut Jessica Raita (Minna Korvenranta), Pasi Raunio (Mika Leino), 

Maksim Ronkainen (Tuomo Tala), Birgitta Kursi (Harri Hirvelä), Juha Saastamoinen (Vesa Tenhi-

vaara), Heli Anttonen (Vesa Anttonen) ja Samuel Sarti (Juha Koskinen). Suluissa varajäsenet.  

 

Tilintarkastajaksi valittiin jatkamaan HTM Kai Salmivuori.  

 

Heskivan yhteistyöryhmän edustajiksi valittiin Samuel Sarti ja Jessica Raita toimii tarvittaessa yh-

teyshenkilönä. 

 

Päätettiin, että yhtiöjärjestyksen mukaan Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen edustajina As Oy 

Kirjatyöntekijänkatu 10 yhtiökokouksissa vuonna 2023 on HKY:n hallituksen varsinaiset jäsenet. 

 

 

  



Kokoperheen pikkujoulut Superparkissa 

Marraskuun lopussa 20.11.2022 järjestettiin perinteinen HKY:n lastentapahtuma SuperPark Van-

taalla. Edellinen liikuntapainotteinen tapahtuma SuperParkissa oli niin pidetty, että päätettiin pi-

tää tapahtumapaikka samana. SuperParkista löytyy tekemistä kaiken ikäisille. Alueella on mm. 

trampoliineja, erilaisia pelejä, kiipeilyalueita sekä scootti- ja skeittiparkki. Päivästä saatiin paljon 

positiivista palautetta. Jokainen perhe sai käydä omaan tahtiin ruokailemassa SuperParkin ravinto-

lassa lounaan, jottei energia loppunut kesken päivän. Tapahtumaan osallistui 18 jäsentä perhei-

neen eli yhteensä 65 henkilöä. Jokainen lapsi sai pienen lahjan ja suklaakalenterin kotiin vietäväksi. 

 

 

  



LUOTTAMUSHENKILÖIDEN TAPAHTUMIA 

 

 

Pääluottamushenkilöiden viikonloppu Murikassa 8.-9.10.2022 

 

Murikkaan kokoontui joukko pääluottamushenkilöitä kuulemaan ja keskustelemaan tulevan tes-
kierroksen ajankohtaisesta tilanteesta ja näkymästä. Viikonlopun antiin oli suunniteltu myös mie-
lenkiintoinen paneelikeskustelu, johon oli kutsuttu mukaan Medialiiton sekä työnantajapuolen 
edustajia. Aiheena oli mahdollisuus 3a ja 3b työaikamääräysten yhdistämiseen ja tämän aiheen 
ympärille perustetun työryhmän ajatuksien kuuleminen ja niistä keskusteleminen. 
 
 
 
  



LOMA-ASUNNOT 

Jäsenten virkistyskäytössä on ollut kaksi Salon kaupungissa, Perniön Matildedalissa, Meriteijon alu-

eella, meren rannalla sijaitsevaa rivitalotyyppistä loma-asuntoa. Asunnot ovat kooltaan 55 m2 

3h+k+s, jossa on majoitustilaa neljälle henkilölle + vuodesohva ja 35 m2 2h+k+s, jossa on majoitus-

tilaa kahdelle henkilölle + vuodesohva. Asuntojen varustelu on normaalia asumistasoa vastaava 

astioineen ja ruokailuvälineineen. Varustelutasoon kuuluu myös vedenkeittimet, leivänpaahdin 

sekä yhteinen kirves. Liinavaatteet, peseytymisvälineet, elintarvikkeet ja takkapuut eivät kuulu va-

rustukseen. 

 

Syksyllä 2021 tehdyt remontit saivat jäseniltä paljon kiitosta. Loma-asuntojen vuokraus oli aktii-

vista, etenkin lomakauden aikana. Loma-asuntoihin uusittiin vuoden aikana vielä jonkun verran ir-

taimistoa kuten valaisimia, verhoja, mattoja, astiastot ja televisiot sekä asuntoon 9 pesukone. 

 

Tarkoituksena on, että vuokralaiset siivoavat jälkensä itse. Asuntoja on vuokrattu viikoksi tai vii-

konlopuksi. 

 

 



KIRJAN TALO 

Asunto Osakeyhtiö Helsingin Kirjatyöntekijäinkatu 10.  

 

Helsingin Kruunuhaassa, osoitteessa Kirjatyöntekijänkatu 10 sijaitseva vuonna 1935 valmistunut 

Kirjan talo on Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n omistama. Tontin maapohjan pinta-ala on 

635 m2. Rakennuksen pinta-ala on 3 690 m2 ja tilavuus 10 900 m3. Rakennuksen kellaritiloissa on 

ravintolatilaa, joka yhdessä toisen kerroksen ravintolatilan kanssa on vuokrattu Helsingin Gour-

metclub Oy:lle. Kolmannessa kerroksessa on kokoushuoneita. 

 

Vuonna 2022 Kirjan talossa toimistotilojen vakituisina vuokralaisina neljännessä kerroksessa oli Ay-

toimihenkilöt ry ja Mimino Oy SlangiBuidu. 

Kerroksissa 4 – 7 on vuokra-asuntoja ja kerroksessa 8 on sauna sekä asukkaiden säilytystiloja. 

Talossa on hissi. Vuokra-asuntojen koot ovat 6 kpl 20 m2 yksiöitä, 6 kpl 48 m2 kaksioita, 2 kpl 58 m2 

kaksioita sekä 4 kpl 64 m2 kolmioita. 

 

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 2.6.2022. Kokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen määräämät 

asiat. 

 

Taloyhtiön hallituksen kokoonpano oli Maksim Ronkainen puheenjohtajana ja muina jäseninä 

Jonne Hänninen, Juha Saastamoinen, Memmu Tammiluoma ja Birgitta Kursi. Isännöitsijänä on toi-

minut Pia Jaarila Helsingin Seudun Isännöitsijät Oy:stä. 

 

Tilintarkastajana on toiminut KHT-tilintarkastusyhteisö BDO Oy. 

 

HKY kuuluu Suomen Vuokranantajat ry:n etujärjestöön. 

 

Kirjan talon kiinteistönhuoltona toimi Määttä Oy. Rapun ja tilojen siivousta hoiti CatsyClean 

Oy. Talon vahtimestarina toimi Timo Lillqvist. 

 

  



Talon tapahtumia 2022 

 

Vuosi 2022 oli talossa pölyinen, äänekäs ja kiireinen. Alkuvuodesta aloitettiin iso ja haastava julki-

sivun remontti. Remontissa uusittiin julkisivun kaikki pinnat pohjia myöten. Parvekkeet ja portti 

uusittiin kokonaisuudessaan. Yllätyksiltä ei vältytty, vaikka alku näyttikin hyvältä. Saunan terassin 

lattia osoittautui niin huonokuntoiseksi, että se jouduttiin purkamaan ja valamaan uudestaan. Sa-

malla parannettiin terassin alapuolisten asuntojen kattojen lämpöeristyksiä. Tämä lattian uusimi-

nen ja valujen kuivaminen aiheutti n. kahden kuukauden myöhästymisen suunniteltuun aikatau-

luun ja lisäsi kustannuksia. Viivästysten ja sään talviseksi muuttumisen takia pieniä viimeistely 

hommia jäi vielä seuraavalle keväälle. 

 

Urakan erinomaisen suunnittelun ja valvonnan hoiti Kari Ammanpour Rakennuskonsultointi  

Treuthardt Oy:stä 

Toteutuksesta vastasi Uudenmaan Korjausrakentajat Oy 

 

Tässä vielä koko porukan kokoonpano: 

 

Maksim Ronkainen, hall. pj. Asunto Oy 

Birgitta Kursi, hall. jäsen Asunto Oy 

Jonne Hänninen, hall. jäsen Asunto Oy 

Jussi Saastamoinen, hall. jäsen Asunto Oy 

Memmu Tammiluoma, hall. jäsen Asunto Oy 

Pia Jaarila, isännöitsijä Asunto Oy 

Tuomo Kekäläinen, tekn. isännöitsijä Asunto Oy 

Timo Lillqvist, vahtimestari Asunto Oy 

Pasi Tuominen, urakoisijan edustaja Uudenmaan Korjausrakentajat Oy 

Kimmo Reinikainen, työnjohtaja Uudenmaan Korjausrakentajat Oy 

Annika Westerholm, työnjohtaja Uudenmaan Korjausrakentajat Oy 

Kari Amanpour, valvoja Rakennuskonsultointi Treuthardt Oy 

 

Loppuvuodesta tehtiin muutos talon siivouksen osalta. Sopimus Catsy Clean Oy:n 

kanssa irtisanottiin. Uusi sopimus tehtiin Timo Lillqvistin (Vahtimestari) yrityksen 

kanssa. Tästä saatiin lisäjoustoa ja kustannustehokkuutta talon siivoukseen. 

 

Asuntoihin 16 ja 27 suoritettiin pienet pintaremontit sekä asuntoon 27 myös kylpyhuoneremontti. 

 

Maksim Ronkainen 

 

 

 



KERHOT 

 

 

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen Torstai- Iltapäiväkerho ry 

Toimintakertomus vuodelta 2022 

Yleistä 

Vuosi 2022 oli kerhon 57. toimintavuosi. Kauden ensimmäinen tilaisuus pidettiin 10. helmikuuta. 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 10. maaliskuuta ja syyskokous 10. marraskuuta. Kokous-

ten yhteydessä nautimme pyöreitä vuosia täyttäneiden kunniaksi kakkukahvit. Samoissa tilaisuuk-

sissa muistimme myös keskuudestamme pois nukkuneita. Kokouksissa keskusteltiin koronan ai-

heuttamista ongelmista ja kisailtiin leikkimielisesti tieto- ja tarkkuusosaamisessa. 17.3. vieraa-

namme oli FT Lasse Lehtinen, joka kertoi Mikkelin päämajan veijarista nimeltä Kalle Lehmus. 31.3. 

vieraili ylläri-julkkis, laulava raitovaununkuljettaja Aarne Tapani Tenkanen, joka viritti väen yhteis-

lauluun. 21.4. Markku Liljeström kertoi isästään Metallin mies -Valdemar Liljesrömistä. 28.4. vie-

tettiin Vapun etkot hilpeissä tunnelmissa. 15.9. vieraanamme oli Petra Toivonen EKL:sta. 29.9. or-

topediteknikko Tommi Haapalainen opasti ryhdin korjaamista ja rentouttavan unen merkitystä. 

20.10. sopimusasiantuntija Riitta Koskinen Teollisuusliitosta kertoi tuoreimmat kuulumiset kirja-

työntekijöiden työmarkkinoilta. 27.10. kuultiin ”Tarinoita työpaikoilta”. Hauskoja muisteluja kirja-

painoista riittää. 10.11. HKY:n puheenjohtaja Jonne Hänninen oli vieraanamme. Hän kertoi onnis-

tuneesta taloremontista ja tulevasta toiminnasta. 17.11. käsiteltiin EETUn teesit tulevalle eduskun-

takaudelle. 24.11. vietettiin pikkujoulu lohikeittoa maistellen. 14.12. risteiltiin pitkästä aikaa Tallin-

naan Joulutoria ihailemaan. Kevätkokouksen yhteydessä kerättiin 250 euroa. Rahat toimitettiin 

SPR:n Ulkomaan avulle Ukrainaa tukemaan. 

 

Piiri 

EKL:n Helsingin piirin hallitukseen ovat kuuluneet Arja Korhonen varajäsenenään Sirpa Kosonen. 

Piirin sääntömääräisen kevät- ja syyskokouksen edustajina ovat toimineet Sirpa Kosonen ja Toivo 

Liukkonen varaedustajina Tuula Ring ja Martti Nisula. 

 

Hallitus 

Toiminnasta on vastannut hallitus, jonka ovat muodostaneet puheenjohtajat Olavi Rasi ja Sirpa Ko-

sonen. Sihteerit, Erkki Aalle ja Markku Lempiäinen. Taloudenhoitaja Tuula Ring. Kerhomestarit 

Aatto Koskinen, Toivo Liukkonen, Kauko Koskinen, Martti Nisula, Eila Kuronen ja matkavastaava 

Pirjo Aalto. Jäsenrekisteriä on hoitanut Olavi Rasi. 

 

Kokoukset 

Kertomusvuoden aikana pidettiin 16 jäsenkokousta. Kevätkaudella 8 ja syyskaudella 8. Keskimää-

rin tilaisuuksiin osallistui 42 jäsentä. 



Kirjan Wanhat Toverit 

Toimintakertomus 2022 

Parin vuoden koronatilanteen vähitellen väistyessä uudeksi huolenaiheeksi tuli helmikuun lopulla 

Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan. Hyökkäyksen seurauksena Suomi päätti nopeasti ja vahvalla tah-

dolla hakea puolustusliitto Naton jäsenyyttä. Elämisen hinta kallistui inflaation, energiahintojen 

sekä korkojen noustessa. 

Kerho vieraili toukokuussa ”työnantajalinnake” Palacessa, jossa Graafinen Teollisuus ry:n liittojoh-

taja Elias Erämaja piti ajankohtaisen katsauksen kirjapainoteollisuuden ajankohtaisesta tilanteesta. 

Elokuun lopulla tehtiin hyvähenkinen ja mielenkiintoinen matka Tarttoon yhdeksän osanottajan 

voimin. Keskusteltiin, naurettiin, syötiin ja muisteltiin menneitä. Jokiristeily Emajoella kruunasi 

reissun. 

Syyskuun lopulla kerhon puheenjohtaja osallistui perinteiseen Helsingin ja Tallinnan seudun van-

hojen tovereiden yhteisseminaariin Joelähtmessä Tallinnan lähistöllä. Seminaarin ajankohtaisena 

pääaiheena oli muuttuneet turvallisuusnäkymät Venäjän naapurimaissa. 

Kerhon hallitus: Juhani Lahtinen (puh.joht.), Tuula Ring (varapuh.joht.), Erkki Aalle (siht.), Jan Grön-

lund, Erkki Järvinen, Pentti Käyhkö, Toivo Liukkonen, Olavi Rasi ja Kristian Silfverberg. 

Vuoden aikana saatiin suruviesti Sinikka Vistin ja Tauno Holapan siirtymisestä ”yläkerran” vanhoi-

hin tovereihin. 

 

  



Helsingin Graafinen Ammattikerho 

Toimintakertomus 2022 

Vuonna 2022 HGA:n toiminta alkoi pikku hiljaa palautumaan normaaleihin uomiinsa covid-19 kuri-
muksen jälkeen. Toki kyseinen vitsaus edelleen vaikutti jollain määrin aktiviteetteihin, mutta silti 
aktivoitumista oli havaittavissa, hyvä niin. Aikansa kutakin. 

Ensimmäisessä toimikunnan kokouksessa 12. maaliskuuta keskustelimme menneistä ajoista. Aikoi-
naan Helsingin Kirjatyöntekijöiden yhdistyksessä oli noin 20 kerhoa, tänä päivänä kaksi. Silloin 
kauan sitten kerhojen yhdistymistä katseltiin hieman olan yli, nyt oletettavasti kaikki ymmärtävät 
sen kuinka tärkeää fuusioituminen on. Yhteisvoima on voimaa. Pätee lähes kaikissa asioissa; yksin 
on huomattavasti heikompi kuin joukossa samanhenkisten ihmisten kanssa. Olemmehan kuitenkin 
laumaeläimiä. 

HGA:n kevätkokous pidettin Kirjan talolla 12.3. jonka jälkeen siirryimme saunatiloihin nauttimaan 
lempeistä löylyistä, mahtavasta seurasta ja pienestä purtavasta.  

Heti perään kevätkokouksen jälkeen oli HGA:n risteily Tallinnaan 15.-16.4.2022. Hotelliksi oli va-
littu jo moneen kertaan hyväksi todettu Nordic Forum. Reissuun osallistui paljon jäseniä ja matka 
oli menestys. Näin sen pitää ollakin. 

Kesällä ei juurikaan ollut aktiviteetteja, koska silloinhan ollaan lomilla.  

Syyskokous (ja myös toimikunnan kokous) pidettiin Kirjan Kerhosalissa 12.11. Paikalle saapui mu-
kavasti ihmisiä, kokous sujui jouhevasti ja kokouksen jälkeen siirryttiin poikkeuksellisesti ravintola 
Juttutupaan, koska Kirjan saunatilojen terassi oli remontissa ja siksi ei käytettävissä.  

Joulukuusa järjestettiin jäsenille risteily Tukholmaan Silja Serenaden kyydillä, tuonne Svea Mam-
man lämpimään syleilyyn. Itse en edes muista, milloin tällaista matkaa olisi aikaisemmin järjes-
tetty. Siitä on siis aikaa. Tällekkin matkalle osallistui runsaasti innokkaita kerholaisia ja kaikilla oli 
hyvin hauskaa tuolla Itämeren tuolla puolen. 

Summa summarum vuodesta 2022: kaikki hyvin Itämeren länsipuolella. Pidetään se niin.  

HGA:n psta 

 

Kimmo Virta 

HGA:n puheenjohtaja 



POLIITTISET PUOLUEET 

Yhdistyksen piirissä toimii kaksi itsenäistä puolueosastoa, jotka käsittelevät yhteiskunnallisia 

asioita ja ilmiöitä, Helsingin Kirjatyöntekijäin Sos.dem. Yhdistys ry. ja Kirjan Vasemmisto ry.  

 


